HOSPODAŘENÍ
S DEŠŤOVOU VODOU
PRO RODINNÉ DOMY
ZÁCHYT A ČIŠTĚNÍ,  RETENCE A OPĚTOVNÉ VYUŽITÍ
DEŠŤOVÉ VODY.
PRINCIP
FUNGOVÁNÍ
ZÁCHYT A ČIŠTĚNÍ

SORTIMENT
1. PŘEDČIŠTĚNÍ A DISTRIBUCE
1.1 GEIGERY Objednací kód
1.1a Lapač střešních splavenin HL660E DN125/100 3295390016
1.1b Lapač střešních splavenin HL660E DN125/100 3295394008
1.2 FILTRAČNÍ ŠACHTY PIPELIFE Objednací kód
1.2a Filtrační šachta DN400 bez kalníku, 200 Kg 3296136611
1.2a Filtrační šachta DN400 s kalníkem, 200 Kg 3296136612
1.3 PVC POTRUBÍ A TVAROVKY Objednací kód
1.3a KG trubka SN4 DN100x0,5m KOEX 3296104001
1.3a KG trubka SN4 DN100x1m KOEX 3296104002
1.3a KG trubka SN4 DN100x2m KOEX 3296104003
1.3a KG trubka SN4 DN150x0,5m KOEX 3296104011
1.3a KG trubka SN4 DN150x1m KOEX 3296104012
1.3a KG trubka SN4 DN150x2m KOEX 3296104013
1.3b KG koleno 45° DN100 3295114103
1.3b KG koleno 87° DN100 3295114105
1.3b KG koleno 45° DN150 3295114114
1.3b KG koleno 87° DN150 3295114116
 1.3c KG redukce DN150/100 3295114402
1.3d KG odbočka 87° DN100x100 3295114202
1.3d KG odbočka 87° DN150x150 3295114212
2. NÁDRŽE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
2.1 RETENČNÍ NÁDRŽE Objednací kód
2.1a Nádrž na dešťovou vodu OLYMP 2350 L 3295170919
2.1a Nádrž na dešťovou vodu OLYMP 4000 L 3295170920
2.1b Nádrž na dešťovou vodu SMART 3600 L 3295170921
2.1b Nádrž na dešťovou vodu SMART 5000 L 3295170922
2.1b Nádrž na dešťovou vodu SMART 6000 L 3295170923
2.1b Nádrž na dešťovou vodu SMART 7000 L 3295170924
2.1c Nádrž na dešťovou vodu SPARTAK 4000 L 3295170925
2.2 POKLOPY A PRODLOUŽENÍ Objednací kód
2.2a Poklop revizní šachty DN600, 200 Kg 3295136841
2.2b Prodloužení revizního vstupu nádrže DN600,
1 m 3295137601
3. PONORNÁ ČERPADLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ
3.1 AUTOMATICKÁ PONORNÁ ČERPADLA Objednací kód
3.1a Čerpadlo LEO 230V_1,1kW, kabel 15m 3295191001
3.1b Čerpadlo BL 230 V_1,0 kW, kabel 15 m 3295191002
3.2 EXPANZNÍ NÁDOBY K ČERPADLŮM Objednací kód
3.2a Expanzní nádoba REFIX DE 33/10 3295191010
3.3 UZAVÍRACÍ ARMATURY EXPANZNÍCH NÁDOB Objednací kód
3.3a Kulový kohout pro expanzomat MK 3/4 3295191011
3.4 ZÁVĚSY ČERPADEL Objednací kód
3.4a Závěsné lano pro ponorné čerpadlo 5 m 3295190080
3.5 KABELOVÉ CHRÁNIČKY Objednací kód
3.4a Chránička korugovaná DN 40 mm 50 m red 3295510007
6. PE VÝTLAČNÉ POTRUBÍ A TVAROVKY
6a Aqualine tr.RC1 voda 32x3,0 6m RC 3295211002
6b Aqualine tr.RC1 voda 32x3,0 100m RC 3295211001
6c Svěrné koleno 90° D32 3295272118
6d Svěrná spojka přímá d32 3295272039
6e Svěrná spojka vnější závit d32x1“ 3295272088
7. VSAKOVÁNÍ
7a STORMBOX E základní stavební box 3295170912
7b STORMBOX E podkladová deska 3295170913
7c STORMBOX spojovací klip 3295170823
7d SOIL nástavec větrací 100 délka 750 mm 3295394029
7e Geotextílie 200 g/m2 (2 x50 m) 3295170807
4. AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ
4.1 SADY PRO AUTOMATIZACI A ŘÍZENÍ Objednací kód
Kompletní sady pro automatizaci a řízení zahrnují:
(i) jednotku displeje zobrazující aktuální hladinu vody v podzemní
nádrži, (ii) nerezový snímač hladiny s rozsahem měření 0 – 2 m, (iii)
přípojnou krabici k snímači hladiny, (iv) kabeláž (20 m).
Sady dodáváme ve dvou provedení:
4.1a Sada na měření hladiny + ovládání čerpadla (1
relé_3 vývodky_4-20 mA) 3295191003
4.1b Sada na měření hladiny + ovládání čerpadla +
ovládání ventilu (2 relé_3 vývodky_4-20 mA) 3295191004
4.2 VENTILY S POHONEM Objednací kód
4.2a Kulový ventil Lufberg pitná voda 3/4_230V 3295191009
5. DOČIŠTĚNÍ VODY
5a Triplex filtr_FF60_MF100-20-AC) 3295191005
5b Filtrační vložka pro filtr FF60, 100µm 3295191006
5c Filtrační vložka pro filtr FF60, 25µm 3295191007
5d Filtrační vložka pro filtr FF60, AC20 3295191008
1.1
1.2
1.3
3.1
3.4a
2.1
3.2a
4.1
4.2 3.3a
6
5a
7a
7d
7e
Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice
T +420 577 111 213, E pipelife@pipelife.cz, pipelife.cz
Pipelife Slovakia s.r.o., Kuzmányho 13, 921 01 Piešťany
T +421 337 627 173, E pipelife@pipelife.sk, pipelife.sk
Michal Zálešák, produktový manažer
T  +420 601 212 624, E michal.zalesak@pipelife.com
Veškerý obsah této brožury podléhá autorským právům a není-li výslovně uvedeno jinak, je jakékoliv kopírování obsahu pro komerční účely zakázáno.